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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 192,72 m2,

Estepona

Cena 980 000 €

Ten atrakcyjny, trzypokojowy dom w zabudowie szeregowej, znajduje się w doskonałej lokalizacji w miasteczku
Estepona.
Niniejsza propozycja, znajduje się na ekskluzywnym, prywatnym osiedlu z bezpośrednim wyjściem na deptak i
plażę. Znajdująca się w pobliżu plaża, znana jako `Playa del Cristo` została w 2019 roku wyróżniona Błękitną
Flagą. Choć jest nieco oddalona od centrum, znajduje się w niedalekiej odległości od portu, tworząc piękną,
chroniąca przed wiatrem zatoczkę.

Lokalizacja domu, dzięki południowej ekspozycji, zaprasza do swego wnętrza przez przestronny hall. Na
parterze, znajduję się duża, w pełni wyposażona kuchnia, przestronny salon wychodzący na taras z prywatnym
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ogródkiem. Z salony jest także bezpośrednie wyjście do stref wspólnych z basenem.
Na piętrze natomiast, znajdują się 3 sypialnie z łazienką.

Miasteczko Estepona oferuje wiele atrakcji. Na specjalną uwagę zasługuje z pewnością port, `Marina`, będący
sercem miasteczka, oferując bogatą ofertę kulinarną. Urocze, zabytkowe centrum Estepona, również nie
pozostaje w tyle. Jest ono oddalone zaledwie kilka minut jazdy samochodem. Można tu mile pospacerować wśród
wąskich, kwiecistych uliczek pełnych lokalnych sklepików, kawiarni i restauracji.

Serdecznie polecamy i zapraszamy do kontaktu.
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Symbol 341/RLB/MS Liczba pokoi 4

Województwo Costa del Sol Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości Apartamenty Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena w EURO 980 000, 00 €

Kraj Hiszpania Powierzchnia całkowita 192, 72 m²

Miejscowość Estepona Powierzchnia użytkowa 192, 72 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania DOM

Rodzaj budynku DOM Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 2 Liczba sypialni 3

Umeblowanie PEŁNE Alarm TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Osiedle zamknięte TAK Garaż TAK

Miejsc garażowych 1 Ogródek TAK

Basen TAK Garderoba TAK

Taras TAK Loggia TAK
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Angelika Guzek
Property Broker

690880455
biuro@realty-bridge.com

Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


